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16. gr. 

Sveitarfélag getur fengið heimild skattstjóra til að greiða virðisaukaskatt við framvísun 

virðisaukaskattsskýrslu einu sinni á ári vegna þeirrar starfsemi sem skattskyld er skv. 4. gr. ef 

skattverð, ákvarðað skv. 5. mgr. 4. gr., er lægra en 400 000 kr. á ári. Fallist skattstjóri á 
umsókn sveitarfélags skal skila skýrslunni á gjalddaga síðasta uppgjörstímabils ársins. 

17. gr. 

Brot gegn ákvæðum reglugerðar þessarar varða refsingu skv. 40. gr. laga nr. 50/1988, um 
virðisaukaskatt. 

18. gr. 

Reglugerð þessi er sett með stoð í 2. mgr.3. gr., 23. gr. og3. mgr. 42. gr. laga nr. 50/1988, 

um virðisaukaskatt, og öðlast gildi þegar í stað. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 561/ 

1989, um greiðslu virðisaukaskatts af skattskyldri starfsemi sveitarfélaga og annarra opin- 

berra aðila. Ákvæði reglugerðar þessarar um endurgreiðslu virðisaukaskatts taka til kaupa á 
vinnu og þjónustu, sbr. 12. gr., frá og með 1. janúar 1990. 

Fjármálaráðuneytið, 7. júní 1990. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 
Snorri Olsen. 

6. júní 1990 Nr. 249 
REGLUGERÐ 

um breytingu á reglugerð nr. 201/1981 um iðgjald til slysatrygginga 

skv. 36. gr. laga nr. 67/1971 um almannatryggingar. 

I. gr. 

3. gr. hljóði svo: 
Iðgjald álagt árið 1990 skal nema 0,43% af gjaldstofni samkvæmt 2. gr. 

2. gr. 

Reglugerð þessi er sett skv. 36. gr. laga nr. 67/1971 og öðlast þegar gildi. Jafnframt fellur 

úr gildi reglugerð nr. 543/1988. 

Heilbrigðis- og tryggingamálaráðuneytið, 6. júní 1990. 

Guðmundur Bjarnason. 

Páll Sigurðsson. 

8. júní 1990 Nr. 250 
REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð nr. 644/1989, um aukatekjur ríkissjóðs. 

1. gr. 

Við 2. gr. bætist nýr töluliður, sem verður 18. tl., er orðist svo: 
Gjald fyrir endurnýjun leyfisskv.S.-8.tl. ....%.... 1200


